



Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak

Om søkjar

Søkjar

Namn på søkjar	NATURVERNFORBUNDET HORDALAND
Organisasjonsnr	966020075
Kontonr	90130539377
Gateadresse	Jakobsfjorden 4. etg.
Postadresse	5003 BERGEN
Kontaktperson	Borgar Emanuelsen Bohlin
Telefon	55300660
E-post	hordaland@naturvernforbundet.no

Søknadsdetaljar

Totalbudsjett	296000
Planlagt start	Januar 2017
Planlagt slutt	Desember 2017
Har organisasjonen motteke tilskot tidlegare?	Ja
Målet med prosjektet	<p>Vi har følgende mål med våre aktiviteter:</p> <ul style="list-style-type: none">- Stimulere til naturglede, engasjement og økt naturkunnskap gjennom fysisk aktivitet i nærnaturen. <p>Delmål:</p> <ul style="list-style-type: none">- Arrangere to naturgledeturer i nærmiljøet og invitere deltakere fra nærliggende barne-, ungdom og videregående skoler.- Øke deltakernes kunnskap om naturen, og utfordringer den stilles ovenfor.- Skape sosiale og lærerike rom for deltakelse på tvers av kulturer og aldersgrupper i deres nærmiljø.- Lære deltakerne hvordan de selv kan være med å kartlegge og ta vare på naturen i Hordaland, og bygge engasjement som varer utover deltakelsen i aktivitetene.
Kvar skal prosjektet gjennomførast?	Aktuelle steder å reise i nærområdet er Kanadaskogen, Hordnesskogen, Smøråsen, Bybaneskogen, Fløyfjellet, Arboretet og strandsonen i Hordaland. Vi vil prioritere steder som enkelt kan nås med kollektivtransport og gange. Med naturguide og en god



beskrivelse av veien, vil dette gjøre det enklere for flere å oppdage nye naturområder i nærområdet. Disse stedene er også aktuelle for familieopplegg i naturen.

Samarbeidspartnarar Propter Familia er med på planlegging og gjennomføring. Annonsering: Kirkens Bymisjon, Batteriet i Bergen, Bærekraftige liv, skoler i Hordaland, UiB, Bergen og Hordaland turlag. I tillegg andre i vårt nettverk. Se prosjektbeskrivelse.

Er kommunen involvert i prosjektet, og evt. korleis? Om vi får støtte til prosjektet, ønsker vi å invitere Bergen kommune og fortrinnsvis andre kommuner i fylket hvor det er aktuelt å gjennomføre aktiviteter, til samarbeid om kunngjøring, gjennomføring og formidling av erfaringene.

Korleis bidreg tiltaket til betra miljø og berekraftig utvikling? Gjøre det lettere for flere å bli glad i naturen, bli kjent med andre naturglade og engasjere seg videre for å ta vare på naturen. Lære deltakere hvordan de selv kan være med å kartlegge og ta vare på naturen i Hordaland, blant annet ved å registrere arter og naturtyper mens man er ute på tur med familien. Engasjere flere i direkte handling for å ta vare på økosystemer. Bred promotering (medlemsblad 2500 abonnenter), nett, Facebook [1421 følgere], nyhetsbrev [1426 abonnenter], samarbeidspartnere, aktivitetskalendere, kronikker og medieoppslag. Alle støttespillere vil synliggjøres. Aktiviteter som ikke stiller krav til store forkunnskaper, og som gjør det gøy for barn og voksne å lære om klima, miljø og naturmangfold. Nå nye målgrupper.

Kort oversyn over planlagte aktivitetar Minst to naturgledeaktiviteter for barnefamilier og folk i alle aldre. Naturguider, engasjerende aktiviteter, enkle traséer og god veibeskrivelse gjør det lettere for flere å komme i aktivitet og lære om sin nærnatur. Vektlegge sosiale og åpne familieopplegg med læring om verdier i nærnaturen, helst en kort reise med sykkel, buss eller gange fra der deltakerne bor. Spannende og lærerike aktiviteter som "naturskattejakt" og "fuglebingo". Rekruttere frivillige ressurspersoner som naturguider. Bygge på lang erfaring med denne typen aktiviteter. Aktuelle steder er Kanadaskogen, Smøråsen, Bybaneskogen, Fløyfjellet, Arboretet og strandsonen i Hordaland. Se vedlagt prosjektbeskrivelse for 2017 og rapport for prosjektaktiviteter i 2016.

Budsjett

Søknadssum til Hordaland fylkeskommune

NOK 20 000

Utgifter

Utgift	Beløp
Prosjektarbeid (lønn og indirekte kostnader for flere medarbeidere) til planlegging og gjennomføring av prosjektaktiviteter.	260 530
Arbeidstjenester prosjekter (oversettelse, tolking og førstehjelpskurs for turledere)	14 950
Aktivitetskostnader (mat og leie av utstyr)	6 800



Reise	6 000
Materiell (papir, penner, flyers)	3 000
Gave (premie i naturskattejakten)	1 000
Annonsering/profilering: i lokalavis, på nett, andre egnede steder som buss etc.	220
Revisjon og regnskap	3 500

Totale utgifter	296 000
------------------------	----------------

Inntekter

Inntekt	Beløp
Hordaland Fylkeskommune Tilskot til miljø- og klimatiltak (søkes herved)	20 000
Miljødirektoratet gjennom Naturvernforbundet sentralt (søkt om støtte for friluftaktiviteter for innvandrere).	100 000
Hordaland Fylkeskommune tilskudd til friluftaktivitet 1420 post 78 (søkt)	100 000
Hordaland Fylkeskommune (lavterskel fysisk aktivitet for barn og ungdom) (Søkt)	75 000
Andre støttespillere (søkes)	1 000

Totale inntekter	296 000
-------------------------	----------------
